Zarzgdzenie Nr 43/2015
Wojta Gminy w Czarnej
z dnia 12 czerwca 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Czarna na rok 2015

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz.594. z pézn. zmianami) , art.257 , pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z pozn. zmianami) oraz §9, pkt.1
Uchwaly Budzetowej Gminy Czarna na rok 2014 Nr XXXV/366/2013 Rady Gminy w Czarnej
z dnia 30 grudnia 2013 roku, zarzqdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie gminy na 2015 r. poprzez przeniesienia
planowanych wydatkéw migdzy paragrafami tego samego dziatu klasyfikacji budzetowej
zgodnie z zatgcznikiem nr 1

§ 2 .Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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80110

Gimnazja

4 939,00

4 939,00

4 939,00

4 939,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4 939,00

4 939,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 939,00

4 939,00

80150

Realizacja zadan
wymagajqcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
mitodziezy w szkolach
podstawowych, gimnazjach i
liceach ogédlnoksztalcgcych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraz
szkotach artystycznych

91 935,00

89 435,00

2 500,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

73 000,00

73 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

14 700,00

14 700,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy

1 735,00

1 735,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

2 500,00

2 500,00

851

Ochrona zdrowia

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

85154

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

1 000,00

1 000,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00

1 000,00

RAZEM ZWIEKSZENIA

102 813,00

100 313,00

2 500,00

RAZEM ZMNIEJSZENIA

102 813,00

100 313,00

2 500,00




